
USNESENÍ

z 32. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice
konaného dne 28. 5. 2014

Zastupitelstvo obce schvaluje:

l.

2.
3.
4.
5.

6.
7.

8.

Ověřovatele zápisu - p. Ivu Huškovou, Ing. Karla Strážnického.
Zapisovatelku - Helenu Trojákovou.
Navrhovatele usnesení - Ing. Karla Strážnického.
Program 32. zasedání zastupitelstva obce.
Rozpočtovou změnu č. 1/2014 dle předneseného návrhu.
Závěrečný účet obce Dobroměřice za rok 2013 s výhradou, zprávu o výsledku přezkoumání
hospodaření za rok 2013 s výhradou a přijatá opatření (viz příloha).
Účetní uzávěrku obce Dobroměřice za rok 2013 dle předloženého návrhu.
Účetní uzávěrku MS Dobroměřice za rok 2013 a inventarizační zprávu dle předloženého návrhu a
převod hospodářského výsledku do rezervního fondu.
Darovací smlouvu na pozemky ve vlastnictví Ústeckého kraje převodem na obec Dobroměřice
v účetní hodnotě 27 340 Kč.

9. Žádost o finanční příspěvek na pořádání oslav 120 let SDH Dobroměřice dne 14. 6. 2014 ve výši
20 000 Kč. Vyúčtování doložit fakturami.

10. Žádost o finanční příspěvek centra služeb pro zdravotně postižené Louny o. p. s. ve výši 4 000 Kč
v souvislosti s rozšířením služeb o dluhovou poradnu (16 občanů Dobroměřic využilo služby).

11. Žádost o finanční příspěvek na modernizaci Babyboxu v nemocnici Kadaň ve výši 800 Kč.
12. Po provedeném VR zájemců na dodávky energií pro obec Dobroměřice nejvýhodnější nabídku

firmy ARMEX ENERGY a.s. a uzavřít s ní SoD na 2 roky.
13. Provedení VR z min. 3 zájemců na prováděcí dokumentaci pro realizaci realizace multifunkčního

domu s nejvýhodnější nabídkou firmy uzavřít SoD.
14. Provedení VR na zhotovitele zateplení KD z 3 zájemců vybrána nejvýhodnější nabídka firmy VHS

DEVELOPMENT. Ve výši - př.:
A- veřejná zakázka malého rozsahu - 25 000 Kč
B - zjednodušené podlimitní řízení - 38 000 Kč
S uvedenou firmou podepsat SoD.

15. Uzavřít SoD s nejvýhodnějším uchazečem na základě provedeného VR na vlastní realizaci
"Zateplení KD".
16. Provedení opakovaného VR na realizaci zakázky " Protipovodňová opatření obce Dobroměřice II."
a s nejvýhodnější nabídkou vítězné firmy uzavřít SoD.
17. Uzavřít novou SoD s firmou EKO-KOM a.s. o " Zajištění zpětného odkupu a využití odpadu
z obalů" dle nového občanského zákoníku.

18. Uzavřít SoD na výkon technického dozoru investora p. Jaroslava Krejčíka, pro realizaci akce
"Zateplení KD" ve výši 60 000 Kč.
19. Stejný počet zastupitelů obce Dobroměřice - tj. 9 členů pro nové volební období.
20. Uzavřít SoD s firmou CZECHIA GROUP s.r.o. pro vypracování žádosti o dotaci prioritní osy II.
MZP na " Snížení imisní zátěže omezené prašnosti z plošných zdrojů v obci Dobroměřice- a to na
zakoupení čistícího samosběrného stroje s desetiprocentní spoluúčastí. Náklady na podání žádosti
budou činit 21 000 Kč a celkově po získání dotace budou činit 48 000 Kč.



Zastupitelstvo obce neschvaluje:

l. Splátkový kalendář předložený pronajímatelem KD ze dne 22. 5 2014

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Plnění bodů z kontroly usnesení z 31. zasedání zastupitelstva obce.
2. Žádost MS Dobroměřice o výpomoc při realizaci nových dopadovych ploch pod

prolézačkami pro navezení jemného kačírku.
3. Žádost TJ Sokol Dobroměřice

. zajištění turistické ubytovny od 10. 8. do 17. 8. 2014 a zapůjčení a rozložení 2
kusů stanů, 8 kusů rozkládacích stolů, 16 kusů rozkládacích lavic, 2 kusů vámic, 20
kusů talířů a 20 kusů skleniček pro pořádání 2. tumusu "Příobecního tábora -
putujeme se Ctyrlístkem".

. zapůjčení a rozložení 2 kusů stanů, 10 kusů rozkládacích stolů, 20 kusů
rozkládacích lavic a mobilní aparatury pro pořádání l. Turnusu "Příobecního tábora
- Cestujeme z pohádky do pohádky" v termínu 27.7 až 2. 8. 2014.

4. Namísto splátkového kalendáře uložit nájemci KD splatit květnovou splátku do 30. 5. 2014
do 12 hod. včetně zálohy za vodu. Jinak řešit výpovědí dle SoD. Zbývající dlužnou částku za
duben 2014 splatit do 20. 6. 2014.

5. Přidělení uvolněné zahrádky z celkových 5 žadatelů losováním.
6. Žádost o finanční spoluúčast na dárky pro předškoláky MS Dobroměřice ve výši 2 457 Kč na

třídní ročenky.
7. Informace starostky o konání Dětského dne l. 6. 2014 na fotbalovém hřišti od 14 hod.



Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Podepsat darovací smlouvu na pozemky ve vlastnictví Ústeckého kraje na obec Dobroměřice.

Termín: do 30. 6. 2014.

2. Uzavřít SoD s nejvýhodnějším dodavatelem energii po provedeném VŘ s firmou ARMEX
ENERGY a. s.

Termín: do 30. 8. 2014

3 Uzavřít SoD po provedeném VŘ s nejvýhodnější nabídkou na prováděcí dokumentaci
"Multifunkčního domu".

Termín: do 30. 8. 2014.

4. Uzavřít SoD po provedeném VŘ na zhotovitele "Zateplení KD" s firmou VHS Development i
s dodatkem rozeslání případných dotazů všem zájemcům.

Termín: do 30. 6. 2014

5 Uzavřít SoD po provedeném VŘ na realizaci "Zateplení KD" tj. s nejvýhodnější nabídkou.

Termín: do 30. 8. 2014.

6. Uzavřít SoD po opakovaném VR s nejvýhodnější nabídkou na "Protipovodňová opatření obce
Dobroměřice II"

Termín: do 30. 6. 2014

7 Uzavřít novou smlouvu s firmou EKO-KOM a. s. dle nového občanského zákoníku.

Termín: do 30. 6. 2014

8. Uzavřít SoD na výkon technického dozoru investora - s p. Jaroslavem Krejčíkem na realizaci
akce "Zateplení KD"

Termín: do 30. 6. 2014

9. Uzavřít SoD s firmou CZECHIA GROUP s.r. o. na vypracování žádosti z MŽP na dotaci "Snížení
imisní zátěže v obci Dobroměřice"

Termín: do 29. 5. 2014
10. Při nesplacení dluhu do 30. 5. 2014 vypracovat písemnou výpověď nájemci KD po dohodě
s právníkem ve smyslu neplnění uzavřené SoD z důvodů nesplácení ve stanovených termínech.

Ing. Karel Strážnický
místostarosta obce

Ověřovatelé zápi^f
p. lva Hušková / \
p. Ing. Karel Stťážnický

.
?r'-'"s

/1SD\
w^L^
^%^Í?

Iva Mazán ková

staro stka obce

^


